
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Колокольчик» п. Поречье 

(МБДОУ д/с «Колокольчик» п.Поречье) 

 

                                             ПРИКАЗ  
01 марта 2022                                                                                            № 31  

 

Об утверждении изменений в Правила приема  

на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования в МБДОУ д/с 

«Колокольчик» п. Поречье 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 4 октября 2021 

г. N 686 "О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации от 15 мая 2020 г. N 236 "Об утверждении Порядка прие-

ма на обучение по образовательным программам дошкольного образования" 

и от 8 сентября 2020 г. N 471 "О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, ут-

вержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15 мая 2020 г. N 236"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила приема на обучение по обра-

зовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с «Коло-

кольчик» п. Поречье, утвержденные приказом заведующего МБДОУ д/с «Ко-

локольчик» п. Поречье от 02.02.2021 № 5.  

 

2. Изменения в Правила приема на обучение по образовательным програм-

мам дошкольного образования в МБДОУ д/с «Колокольчик» п. Поречье 

вступают в силу с 01.03.2022 года.  

 

3. Разместить Сариевой Е.М. данный приказ и изменения в Правила приема 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

МБДОУ д/с «Колокольчик» п. Поречье, утвержденные приказом заведу-

ющего МБДОУ д/с «Колокольчик» п. Поречье от 02.02.2021 №5 на информа-

ционном стенде и сайте ДОУ.  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ                                                  Е.М.Сариева 

 


		2022-03-01T10:48:21+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Колокольчик п. Поречье Сариева Е.М.




